از این تعداد ۱۹ نفر آنان به تاریخ ۲۱ ثور توسط ربایندگان آزاد و سرنوشت ۱۲ نفر دیگر نامشخص ماند. روز ۱۷ عقرب مقامات محلی اعلام کردند که افراد وابسته به داعش هفت گروگان به شمول دو زن، یک دختر ۹ ساله و ۴ مرد را سر بریدند. مرگ آنان با اعتراض گسترده و تظاهرات بی‌سابقه در کابل همراه شد.

سال دوم، یکشنبه، ۱ قوس ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۲۲ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی

شماره ۵۹

سقوط بی سابقه

افغانی در برابر دالر

در روزهای اخیر ارزش افغانی، واحد پول افغانستان سیر نزولی بی سابقه‌یی را در برابر دالر طی کرده است. در چند روز گذشته قیمت یک دالر از ۶۶ افغانی به ۶۸.۳ افغانی بالا رفته که در یک دهه‌ی گذشته بی سابقه خوانده شده است.